
Smlouva

na provádění oprav, servisu a údržby silničních motorových vozidel

č. 326/7/2/2015

I. Smluvní strany
Česká republika - Ministerstvo obrany 
Sídlo; Tychonova 1,160 00 Praha 6 - Hradčany
1Č; 60162694
DIČ; CZ60I62694

Zaměstnanec pověřený jednáním sc sídlem Stará Boleslav
brig gen Ing, Jaromír ZUNA, Ph D, MSc. 
ředitel Agentury' Logistiky Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, 
vojenského zařízení 5512 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 

Bankovní spojení ČNB, Na Příkopě 28, Praha I
číslo účtu: ÍCMBMHiiMll
Sídlo objednatele: Boleslavská 929, Brandýs nad Labeni-Stará Boleslav
Kontaktní osoba ve věcech technických:

run Jiří KOUDELKA
mobil: |

e-inaTTI
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

por In^avl^MCOUNOVÁ 
Tel molii I
e-mail-.l

Adresa pro doručování korespondence:
VZ 5512, ekonomické oddělení. Boleslavská 929, Brandýs nad Labcm- 
Stará Boleslav PSČ 250 02 

(dále jen „Objednatel41)
a

AUTODRUŽSTVO PR A HA .(obchodníjméno společnosti)

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v IVazc oddíl D, vložka 796

Sídlo: Spojovací 783/41, 190 00 Praha 9
IČ: 48030317 .
DIČ: CZ48030317
Jejímž jménem jedná: Jiří Medlík — předseda, Ivan Novotný - místopředseda

Bankovní spojení- Komerční Banka 
Číslo úct ti: IVDHRHH^B
Kontaktní osoba: Jiří Medlík

tel :|~ 

e-maill

(dále jen „Poskytovatel"1)

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský' zákoník, ve 
zněni pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") a v souladu s § 2586 zákona uzavírají

tuto smlouvu na provádění oprav, servisu a údržby silničních motorových vozidel (dále jen
„smlouva").

II. Účel smlouvy

2.1 Účelem smlouvy je zabezpečení služby oprav, servisu a údržby silničních motorových 
vozidel Agentury logistiky

111. Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlouvy je závazek Poskytovatele provádět servisní prohlídky, údržbu a opravy 
na vozidlech značky Škoda, Volkswagen a Renault Objednatele a zajistit opravu na místě 
nebo přepravu nepojízdného vozidla z místa určeného Objednatelem do mista provozovny 
Poskytovatele.

IV. Cena za služby

4.1 Cena za služby, náhradní díly, náplně a ostatní materiál bude účtována za ceny obvyklé dle 
platného ceníku Poskytovatele, do kterého Poskytovatel umožní na požádáni kontaktní osoby 
Objednatele nahlédnout, případně z něho vyhotovit výpis,

4.2 Smluvní strany se ve smyslu zákona č 526/1990 Sb. o cenách, ve zněni pozdějších předpisů, 
dohodly na ceně za vybrané úkony služeb a náhradních dílů specifikované v příloze č. 1 
smlouvy, které budou účtovány v cenách sjednaných a neměnných po celou dobu plaUiosti 
smlouvy. Změna cen je možná pouze v souvislosti se změnou sazby DPH

V. Doba a místo plnění

5.1 Služby dle léto smlouvy budou poskytovány po dobu 36 měsíců od podpisu smlouvy 
oběma stranami, přičemž Objednatel může, po dohodě s Poskytovatelem, využít právo 
opce obdobně tj 99 zákona 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách a smlouvu prodloužit o 
dalších 12 měsíců

5.2 Místem parkováni vozidel se rozumí:
5.2.!. Jaselská kasárna, Boleslavská 929, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
5.3 Místem plnění je: AUTODRUŽSTVO PRAHA Spojovací 783/41, 190 00 Praha 9
(provozovna Poskytovatele)

VI. Dodací podmínky

6.1 Realizace plnění předmětu smlouvy se bude odvíjet dle potřeb Objednatele
6.2 Objednatel vystaví a odešle Poskytovateli výzvu k dílčímu plněni ve formě objednávky 

prostřednictvím elektronického trž.ištč úkonem s označením „Výzva k plnění"
6.3 Výzvou k plnění se pro účely této Smlouvy rozumí jednostranný úkon Objednatele 

adresovaný Poskytovateli, kterým Objednatel specifikuje konkrétní dílčí plněni (tj části 
sjednaných služeb) co do rozsahu a terminů plnění.

6.4 Poskytovatel je povinen nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne uveřejněni úkonu 
prostřednictvím elektronického tržé.tě přijmout „Výzvu k plněni" a potvrdit ji elektronickým 
podpisem.

6.5 Objednateli bude umožněno přistavení vozidla do 24 hodin od potvrzení “Výzvy k plnění 
osobou oprávněnou jednat za Poskytovatele.

6.6 Výjezd k nepojízdnému vozidlu za účelem jeho zprovozněni na místě nebo převezení do 
provozovny Poskytovatele uskutečni Poskytovatel do 2 hodin od telefonického nahlášeni 
Objednatelem. Následně bude vložena do elektronického Iržiště „Výzva k plnění"

6.7 Vyměněné náhradní díly budou při převzetí vozidla z opravy předloženy kontaktní osobě ve 
věcech technických k prohlédnuti a kontrole oprávněnosti výměny náhradního dílu Po 
kontrole budou tyto díly přenechány Poskytovateli k ekologické likvidaci.

6.8 Poskytovatel služby při předáni do opravy a při převzetí z opravy- vydá protokol, ve kterém 
musí být uvedeny následující údaje:
• Identifikační údaje Poskytovatele
• Číslo zakázky' Poskytovatele



• Identifikační údaje Objednavatele
• Číslo objednávky dílčího plnění
• Datum přijetí vozidla do opravy
• Identifikační údaje vozidla (min. značka, model, VIN, VPZ)
• Stav tachometru vozidla při předání do opravy
• Předpokládaný termín dokončení opravy 
o Datum předání vozidla z opravy
• Jméno a podpis zástupců Poskytovatele a Objednatele

VH. Platební a fakturační podmínky

7.1 Poskytovatel, po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem vydání a potvrzení předávacího 
protokolu a dokladu o ceně dílčího plnění, do 10 pracovních dnů vystaví daňový doklad 
(dále jen „faktura"), který zašle na adresu pro doručování korespondence,

7.2 Faktury mohou být Objednateli zasílány i elektronickou poštou ve formátu „pdf‘.
7.3 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat tyto identifikační 
údaje:
a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
b) číslo objednávky (výzvy k plnění)
c) značku, typ, VPZ a VIN vozidla (vozidel).
Jako Odběratel na faktuře bude uvedena;

Česká republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 1,160 00 Praha 6 
Konečný příjemce: VZ 5512, Boleslavská 929, 250 02 Stará Boleslav

7.4 K. faktuře musí být přiložen potvrzený předávací protokol s rozpisem provedených úkonů a 
použitých náhradních dílů včetně jejich ceny, pokud tyto údaje nebudou uvedeny na faktuře.

7.5 Objednatel zaplatí Poskytovateli za každé dokončené dílčí plnční smlouvy.
7.6 Objednatel neposkytuje zálohové platby.
7.7 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení Objednateli.
7.8 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 

Objednatele a jejím směrováním na účet Poskytovatele.
7.9 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý 

údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný 
počet výtisků. Při vráceni faktury Objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě 
oprávněného vrácení Poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůLa splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury 
Objednateli Poskytovatel je povinen novou fakturu doručit Objednateli do 10 dnů ode dne 
doručení oprávněně vrácené faktury.

7.10Budou4i u Poskytovatele shledány důvody k naplnění institutu ručeni příjemce zdanitelného 
plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude Objednatel při zasíláni úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění 
daně podle )j 109a tohoto zákona.

VIII. Vlastnictví a odpovědnost za škodu

8.1 Vlastníkem věci, která byla Poskytovateli předána k provedení služby, je po celou dobu 
plnění předmětu služby Objednatel,

8.2 Nebezpečí vzniku škody na věci předané k provedení služby přechází z Objednatele 
na Poskytovatele okamžikem předání věci a současně podpisem protokolu o předání věci 
smluvními stranami.

8.3 Za nebezpečí škody na věci předané k provedení služby až do jeho předání přejímajícímu 
odpovídá Poskytovatel.

8.4 Smluvní strany se donodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 
prokazatelně vzniklá škoda.

IX. Záruka za jakost, vady díla a reklamace

9.1 Poskytovatel přejímá záruku za jakost služby ve smyslu ustanovení § 2113 občanského 
zákoníku následovně: po dobu 6 měsíců na provedené práce a po dobu 24 měsíců na 
použité náhradní díly. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Objednatel nemůže užívat 
věc pro její reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li 
se v průběhu záruční doby skrytá vada díla, má se za to, že touto vadou dílo trpělo již v době 
předání.

9.2 Práva z vadného plněni se řídí ustanoveními §2615 anásl. občanského zákoníku.
9.3 Reklamace se uplatňují písemně a následně cestou elektronického tržiště.
9.4 Poskytovatel je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení.
9.5 Poskytovatel je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné 

reklamace,
9.6 O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

10.1 Poskytovatel zaplatí v případě prodlení s provedením služby v Objednatelem objednaném 
a Poskytovatelem schváleném termínu uvedeném ve „Výzvě k plnění" smluvní pokutu 
ve výši 0,2 % z ceny dílčího plnění za každý započatý den prodleni a to až do úplného 
splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Okamžik práva fakturace vzniká prvním 
dnem prodlení.

10.2 Poskytovatel zaplatí Objedsiateli v případě nedodržení sjednaného termínu odstraněni 
reklamované vady zjištěné v záruční době smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dílčího 
plnění za každý započatý den, a to až do podpisu protokolu o odstraněni vady. Tím není 
dotčen či. XII smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení 
s plněním povinnosti specifikované v tomto článku.

10.3 Objednatel zaplatí Poskytovateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý 
započatý den prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje 
výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky ...

10.4 Smluvní pokuta a úrok z prodlení je splatná do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.
10.5 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda 

a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

XI. Zvláštní ujednání

11.1. Vztahy mezí smluvními stranami se řídi právním řádem České republiky.
11.2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídi ustanoveními 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
11.3. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně, písemně, sdělí skutečnosti, které se týkají 

změn některého z jejich základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.
11.4. Poskytovatel souhlasí s uveřejněním textu smlouvy v systému elektronického tržiště státní 

správy.
11.5. Poskytovatel při mimořádné situaci (např. řešení navýšeni ceny za opravu) zajistí 

bezplatnou úschovu vozidla ve svých prostorách, a to tak, že vozidlo bude uschováno 
v uzavřeném objektu, bez rizika poškození povětrnostními vlivy s vyloučením rizika 
odcizení nebo poškození.



XII. Zánik .smluvního vztahu

12.1 Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků Poskytovatelem řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 

doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení.
d) písemnou výpovědí Objednatele podanou z jakéhokoli důvodu či bez udání důvodu. 

Výpovědní lhůta činí 3 kalendářní měsíce a začíná běžet prvním dnem kalendářního 
měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

e) jednostranným odstoupením Objednatele od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku 
Poskytovatele vyhlášeno insolvenění řízeni, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku 
nebo byl-li vůči prodávajícímu insolvenění návrh zamítnut pro nedostatek majetku 
k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je:
a) opakovaně porušení podmínek smlouvy ze strany Objednatele i Poskytovatele.

XIII. Závěrečná ustanovení

13.1. Smlouva v elektronické podobě bude potvrzena elektronickým podpisem osob 
oprávněných jednat,

13.2 Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a osobami 
oprávněnými jednat elektronicky podepsanými, vzestupně očíslovanými dodatky, které se 
stávají její nedílnou součástí. Dodatky budou součástí dokumentace veřejné zakázky 
v elektronickém tržišti.

13.3 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 
smlouvy připojují pod ni své podpisy.

13.4 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.
13.5 Nedílnou součásti smlouvy jsou přílohy:

a) příloha č. 1 - Sjednané ceny za vybrané úkony služby

V Brandýse nad Labem- Staré Boleslavi V Praze

dne: dne:

Objednatel Poskytovatel

Příloha č. 1 ke smlouvě č. 326/7/2/2015 

Počet listů: 1

Sjednané ceny za vybrané úkony služby

Cena za hodinu práce: 242 Kč
Cena za defektaci závady (nacenění opravy) 150 Kč
Cena za seřízení geometrie kol vozidla: 413 Kč
Cena čištění interiéru (mokrou cestou): 1452 Kč
Cena za odtah vozidla (lkm): 16,94Kč
Cena za naložení a složení nepojízdného vozidla na přepravní prostředek 423,50 Kč
Cena za provedení servisní prohlídky po 30 000 Km vozu Š Superb (stejného provedení jako 
V1N:TMBDM23U269I20743) v rozsahu servisní dokumentace bez materiálu a náplní 968 Kč 
Cena za provedení servisní prohlídky po 30 000 Km vozu Š Octavia (stejného provedení jako 
VIN:TMBCT61ZXA2020945) v rozsahu servisní dokumentace bez materiálu a náplní 968 Kč 
Cena za provedení servisní prohlídky po 30 000 Km vozu S l-abia (stejného provedení jako 
VIN:TMBPF16YX43916009) v rozsahu servisní dokumentace bez materiálu a náplní 847 Kč 
Cena za provedení servisní prohlídky po 60 000 Km vozu Š Superb (stejného provedení jako 
VIN:'LMBDM23U269120743) v rozsahu servisní dokumentace bez materiálu a náplní 1331 Kč 
Cena za provedení servisní prohlídky po 60 000 Km vozu Š Octavia (stejného provedení jako 
VIN:TMBCT61ZXA2020945) v rozsahu servisní dokumentace bez materiálu a náplni Í331 Kč 
Cena za provedení servisní prohlídky po 60 000 Km vozu Š 1- abia (stejného provedení jako 
VIN:TMBPF16YX43916009) v rozsahu servisní dokumentace bez materiálu a náplní 1210 Kč

Tyto sjednané ceny jsou včetně DPH. Ceny za tyto vybrané úkony služeb jsou neměnné po 
celou dobu platnosti smlouvy. Změna cen je možná pouze v souvislosti se změnou sazby DPH.



TENDER iír-SCK ■ :• : TTiiíi

Specifikace VZ

Název VZ: Opravy, servis a údržba 
silničních motorových vozidel Agentury 
Logistiky Stará Boleslav

Druh zadávacího řízení: Otevřená výzva 

Druh VZ: Služby 

ID zakázky: T004/15V/00002819 

Dne: 02.03.2015 07:28:11

Informace o podpisech

Dokument

Název dokumentu Popis Datum vytvoření

SML opravy SB 2015.doc Rámcová smlouva - opravy a servis 
osobních vozidel - Stará Boleslav

23.02.2015 15:22:37

Podpisy

Vlastník Vydavatel Další informace Datum a čas 
podepsání

Platnost od Platnost do

Jiří Medlík PostSignum Qualified CA 
2

tendermarket.uzivatel=me
dlik

23.02.2015
15:36:55

19.09.2014
08:21:24

09.10.2015
08:21:24

Ing. Jaroslav Trakal ACAeID2 - Qualified 
Issuing Certificate 
(kvalifikovaný systémový 
certifikát vydávající CA)

tendermarket.uzivatel=55
1200.1.2.trakal

27.02.2015
11:31:43

03.07.2014
09:04:09

03.07.2015
09:04:09

Autor dokumentu: Ing. Pavla Macounová v. r.



TENDER ■ ' •/. etlXVaOMICK* TRJlSTi

Identifikace zadavatele

Úřední název zadavatele: Česká republika - Ministerstvo obrany 

Sídlo/místo podnikání: Tychonova 1/1, Praha 6 -Hradčany 16001, CZ 

IČ: 60162694

Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele: Jaromír Zuna, Ph.D.. M.Sc.

Kontaktní osoba: Anna Kujfnková 

Specifikace VZ

Název VZ: Opravy, servis a údržba silničních motorových vozidel Agentury Logistiky Stará Boleslav

Druh zadávacího řízení: Otevřená výzva

Druh VZ: Služby

ID zakázky; T004/I5V/00002819

Dne: 02.03.2015 08:12:48

Písemná zpráva zadavatele

Předmět veřejné zakázky

Jedná se o prováděni oprav, servisu a údržby silničních motorových vozidel ALog Stará Boleslav podle vymezení předmětu veřejné 

zakázky níže (příloha č. 1). Poskytování služeb bude realizováno postupně po dílčích plněních v souladu s podmínkami stanovenými v 

návrhu smlouvy, který je přílohou této výzvy. Zadavatel sí vyhrazuje právo zrosit výběrové řízení bez udání důvodu do doby vyhlášení 

vítěze. Zadavatel si vyhrazuje právo provést formální změny smlouvy před jejím uzavřením. Zadavatel nepřipouští subdodavatelské 

řešení.

Název položky Měrná jednotka (MJ) Množství Popis

Opravy, servis a
údržba
automobilů

plnění 1.00 Jedná se o opravy vozidel značek; 
Škoda. Volkswagen a Renault.

Údaje z uzavřené smlouvy

Datum uzavření smlouvy: 27.02.2015

Smluvní cena : 103 815.17 bez DPH. 125 616.36 s DPH

Identifikační údaje vybraného uchazeče/vybraných uchazečů a cena sjednaná ve smlouvě jsou uvedeny v následující tabulce.

Obchodní 
firma/název/jraé 

no a příjmení 
dodavatele

Sídlo místo podnikání IČ/RČ/datum narození Smluvní cena

AUTODRUŽS 
TVO PRAHA

Spojovací 783/41. Praha 9 -Praha
9 19000. CZ

48030317 103 815,17 bez DPH,
125 616.36 s DPH

Identifikační údaje uchazeče, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější

Pořadové Sídlo Obchodní Nabídková cena(Kč) Vzdálenost Datum a čas doručení
číslo

nabídky
místo

podnikání
firma/název/jméno a 
příjmení dodavatele

provozovny 
poskytovatele od místa 

parkování vozidel 
zadavateleflem)

nabídky

TENDER V | ’ i cUvKTROtt!cr<£ TRžíš-mr.

1 Spojovací AUTODRUŽSTVO 103 815,17 Kč bez DP 20,00 05.02.2015 11:06:11
783/41. PRAHA H.
Praha 9 - 
Praha 9 
19000. CZ

125 616,36 Kčs DPH

Odůvodnění výběru nej vhodnější nabídky

Na základě doporučení hodnotící komise a schválené předběžné finanční kontroly doporučuji vybrat dodavatele AUTODRUŽSTVO 

PRAHA.

Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena

Pořado 
vé číslo 
nabídk 

V

Sídlo
místo

podnik
ání

Kontakt Obchodní 
firma/název/j mé 

no a příjmení 
dodavatele

IČ/RČ/datum
narozeni

Nabídková cena Datum a čas 
doručení

Podána ve lhůtě

1 Spojov
ad
783/41, 
Praha 9 
-Praha
9
19000.
CZ

4420724870077

medii k@ad práh 
a.cz

AUTODRUŽS 
TVO PRAHA

48030317 103 815,17 Kč 
bez DPH.
125 616.36 Kčs 
DPH

05.02.2015
11:06:1)

Ano

Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučeni

Autor dokumentu: íng. Pavla Macounová v. r.


